*1020003989*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號14樓

承辦人：楊雅真

電話：03-3322101#7471

電子信箱：yachen@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年6月27日

發文字號：桃教終字第1020037239號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知教育部「快樂暑假樂活ㄧ夏─精采暑假活動，打造全

新體驗！」宣傳ㄧ案，詳如說明，請 查照。

說明：

一、依據教育部102年6月19日臺教學（三）字第1020080052A

號函辦理。

二、請 貴校協助宣導旨揭活動，宣傳單電子檔置於教育部「

學生輔導資訊網─最新消息」區（http://www.guide.edu.

tw/summer_news_list.php），惠請下載張貼，以宣傳暑

假休閒活動資訊平臺。

三、旨揭活動相關訊息查詢網址，惠請 貴校網頁連結教育部

學生輔導資訊網（http://www.guide.edu.tw/summer.php

），俾利家長與學生查詢。

正本：本縣各縣立學校、本縣各私立中小學

副本： 2013-06-28
08:52:37